
 

 

UCHWAŁA NR LIV/332/22 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/259/21 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego 

z mieszkańcami Gminy Miasto Oława 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLIII/259/21 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami 

Gminy Miasto Oława, w sposób następujący: 

1) zmianie ulega § 6 ust. 2 lit. k) uchwały, któremu nadaje się następujące brzmienie: 

„k) data i podpis (podpis nie jest wymagany w przypadku wniosków składanych drogą elektroniczną,  

za pomocą dedykowanego portalu, na podstawie § 6 ust. 5 lit. c) uchwały).”.  

2) zmianie ulega § 6 ust. 5 lit. c) Uchwały, któremu nadaje się następujące brzmienie: 

„c) drogą elektroniczną, za pomocą dedykowanego portalu udostępnionego przez Urząd Miejski.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 

Krzysztof Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 4416


		2022-09-16T06:36:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




